UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ TÀI CHÍNH
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /STC-ĐTĐT     Quảng Ngãi, ngày        tháng 8 năm 2025

V/v phối hợp rà soát, báo cáo,

đề xuất UBND tỉnh hướng xử

lý các dự án chậm tiến độ trên

địa bàn tỉnh (các dự án phía

Tây tỉnh Quảng Ngãi)

Kính gửi:

- Sở Xây dựng;

- Các sở, ban, ngành là chủ đầu tư các dự án phía Tây

tỉnh Quảng Ngãi;

- UBND các xã, phường phía Tây tỉnh Quảng Ngãi;

- Các Ban Quản lý dự án: Đầu tư xây dựng các công

trình giao thông, dân dụng và công nghiệp tỉnh và

Đầu tư xây dựng các công trình nông nghiệp và phát

triển nông thôn tỉnh.

Thực hiện Thông báo số 75/TB-UBND ngày 06/8/2025 của UBND tỉnh về

Kết luận của Phó Chủ tịch UBND tỉnh Nguyễn Ngọc Sâm tại cuộc họp nghe và

cho ý kiến một số nội dung liên quan đến việc triển khai các dự án trên địa bàn

tỉnh(1); Sở Tài chính đề nghị:

1. Các sở, ban, ngành và UBND các xã, phường là chủ đầu tư các dự án

trên địa bàn phía Tây tỉnh Quảng Ngãi (địa bàn tỉnh Kon Tum trước đây) khẩn

trương rà soát, báo cáo, đề xuất hướng xử lý các dự án chậm tiến độ như Phụ lục

đính kèm và gửi văn bản về Sở Tài chính và Sở Xây dựng trước ngày 12/8/2025.

2. Trên cơ sở đề xuất của các đơn vị nêu trên, đề nghị Sở Xây dựng theo

chức năng, nhiệm vụ được giao có ý kiến về hướng xử lý các dự án chậm tiến độ

và có văn bản gửi về Sở Tài chính trước ngày 14/8/2025 để tổng hợp, báo cáo

UBND tỉnh.

Sở Tài chính đề nghị các đơn vị phối hợp, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- Sở Tài chính:

+ Giám đốc và các PGĐ Sở,

+ Các Phòng: QLNS và THQH;

- Lưu VT, ĐTĐT.HCM.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Anh Nam

(1) Giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với Sở Xây dựng, chủ đầu tư liên quan rà soát, báo cáo, đề xuất UBND

tỉnh hướng xử lý tiếp theo, hoàn thành trước ngày 15/8/2025.

		Nguyễn Anh Nam
	2025-08-07T13:39:33+0700
	Signer's office
	Nguyễn Anh Nam
	Signing document

		2025-08-07T14:33:58+0700

		2025-08-07T14:33:58+0700

		2025-08-07T14:33:58+0700